Vietnamesisches Le Nguyen Speisekarte

https://speisekarte.menu
Fahrionstr. 7, 70469 Stuttgart, Germany
+497118560470 - http:/lwww.le-feuerbach.de/

Die Speisekarte von Viethamesisches Le Nguyen ’s aus Stuttgart beinhaltet 133 Gerichte. Im Durchschnitt
kosten Gerichte oder Getrédnke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. In einem charmanten, wenn auch etwas abgelegenen vietnamesischen Restaurant in
Stuttgart variieren die Gasteerfahrungen stark. Wahrend einige die freundliche Atmosphére und die
schmackhaften Gerichte, wie die kostliche Limetten-Ingwer-Limonade und die phantasievollen Spezialitaten
loben, beklagen andere den unfreundlichen Service und die mangelnde Authentizitt der Speisen. Kritik gibt es
besonders an der Qualitat der Pho und den unerwarteten Nudeln, die eher italienisch als viethamesisch wirken.
Trotz gemischter Meinungen scheint das Restaurant bei manchen Gasten durchaus beliebt zu sein und bietet
bei freundlichem Service moderate Preise fur asiatische Kiiche.
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Vegetarisch

KNUSPRIG FRITTIERTE VEGETARISCHE
FRUHLINGSROLLEN

Thai

GRUNES CURRY

6€

Snacks

CHA GIO CUA 3€

Beilagen
REIS

Getranke
BIER

Schnitzel
RINDERGESCHNETZELTES 7€

SofRen
CURRYSAUCE

Spezialitdten
VIT SOT CHUA NGOT 11 €

Hausspezialitaten
TOM RIM 13 €

Vegetarische Vorspeisen
CANH CHUA CHAY 3€

Gefliigelgerichte

STILLEN 4 €

Entengerichte

GEBRATENES ENTENFLEISCH 7€

Vietnam-Spezialitédten
MUC XAO THOM 11 €

Indisch
CURRY-HAHNCHEN

Zusatzliche Beilagen
GLASNUDELN 6 €

Erfrischungsgetranke
LIMONADE

Hummerkrabben

TOM CARY 13 €

Thailandische Spezialitaten

HEO CARI 11€

Pasta- & Reisgerichte

MI XAO BO 11€

Reisnudelgerichte

BANH PHO XAO THAP CAM 13 €

Viethnamesisch

VIT XAO RAU CAI 11€

Mittagsmeni

GEBRATENES HAHNCHEN MIT

ZITRONENGRAS UND CHILI 9€

Sautéed Beef

BO CARY 11€

Pak Choi

BO XAO RAU CAI 11€
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Viethamesische Gerichte Mit
Huhn, Rind, Schwein,

Garnelen
HEO XAO SA OT 11 €

Bep Comai - Comais Kitchen
BO SOT ME 11 €

Fisch & Garnelen
CA CARY 13 €

Potages
LAU

House Special/Dac Biet
CANH CHUA CA 3€

Vegetarian Dishes/Do Chay

BANH PHO XAO CHAY 9¢€
Fisch

CA BASA CHUA NGOT 10 €
Tagesmenu

GEBRATENES HUHNERBRUSTFILET 7€

Cac Mon an Choi -
Appetizers

BO LA LOT NUONG 12 €

Vietnamesische Vorspeisen

GA SATE 10 €
Ente
VIT SOT CHAO 11 €

) -

Tofu (Pau Hi)

PAU HU XAO RAU CAI 8€

Gebratene Reisbandnudeln

GEBRATENE REISBANDNUDELN 7€
Com Gia Dinh (Dinner
Entrees)

MUC XAO SA OT 11 €

Vietnamesischespezialitaten

PHO BOIGA 11€

Restaurant Kategorie

VEGETARIER

Cac Mon Xao - Com Chien

MI XAO TOM THIT 11€

Traditionelle Gerichte:
Nudel- Und Reisgerichte

GEBRATENE NUDELN MIT HAHNCHEN 9¢€

Thaildndische Spezialitdten -

Meeresfriichte

GEBRATENE GARNELEN 7€
Nicht Kategorisiert

VIT SOT VANG 11 €

10 Am Beliebtesten

VEGETARISCHE FRISCHE
FRUHLINGSROLLEN

PANIERTES HUHNERBRUSTFILET 6€

4€

Gegrillte Spezialitédten

TOM NUONG 16 €
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HAI SAN NUONG

Hahnchen

GA NUGNG NUGC DUA
GA CARY

Reisgerichte
GEBRATENER REIS
TOM XAO

Nudelgerichte
BUN THIT BO XAO
BUN THIT GA XAO VA CHA GIO

Vorspeise

RAU BOC BOT CHIEN GION
LE-NGUYEN PLATTE

Entenfleisch

KNUSPRIG GEBRATENES
ENTENFLEISCH

VIT RA RI

Vegetarische Gerichte
MI XAO CHAY

GEBRATENES TOFU

CANH BUN TAU

Hauptgericht
REISBANDNUDELSUPPE
pAuU HU KHO TUONG
pAU HU CARRY

17 €

12 €
11 €

7€
13 €

12 €
11 €

3€
12 €

7€

11€

9¢€
5€
3€

7€
10€
10€

Vegetarisches Suppe / Salat

CANH PAU HUNUGC DUA
RAU SONG TRON

3€
3€

GOI bAU HU

Salate
GOl XOAI GA

@ GOI TH|ITBO
= GURKENSALAT

GOI BUN TAU HAI SAN

Pasta

GEBRATENE NUDELN
PHO BO GA

MIEN GA

MI XAO VIT
Meeresfriichte

GEBRATENE TINTENFISCHE
COM CHIEN NOI PAT

GEBRATENES FISCHFILET (PANGASIUS)

TOM MU'C XAO CA TiM

Rindfleisch

BO NUONG Vi

BO XAO SA OT

BO SATE

BO CARY MATSAMAN

Viethamesische
Spezialitdten

VEGETARISCHE FRITTIERTE
FRUHLINGSROLLEN

BUN CHA GIO CHAY
FRUHLINGSROLLEN
GOI CUON

Schweinefleisch
HEO XAO RAU CAC LOAI

£

4€

6€
6€

7€

7€
3€
3€
11€

7€
11€
7€
13 €

12 €
11 €
11 €
11€

2€

9¢€
3€
4€

10 €
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HEO XAO SOT CHUA NGOT
HEO VA TOM XAO
HEO XAO BAU HO VA cA TiM (sOT TOI

Vorspeisen

HOANH THANH CHIEN

) BANH PHONG TOM
FRUHLINGSROLLEN

TOM LAN BOT CHIEN

GOI pU PU TOM THIT

Suppen

SAURE GARNELENSUPPE

CANH CHUA THIT BO

SUP WANTAN

CANH CHUA NUGc DUA vOI THIT GA
CANH CHUA NUGC DUA vO1 TOM

Hihnerfleisch

GA BOC BOT CHIEN, SOT CHUA NGOT
GA CA RIVOI CA TiM

GA CARY MATSAMAN

GA sOT VANG

GA XAO THOM

Folgende Arten Von
Gerichten Werden Serviert
SUPPE

HUHN

EISCREME

10€
12 €
10€

4€
2€

4€
6€

4€
4€
4€
4€
4€

10€
11€
11€
10 €
10€

NUDELN
SALAT
DESSERTS

Spezialitdt Des Hauses
VIETNAMESISCHER FEUERTOPF

HUHNER-,R!!\IDFLEISCH UND
MEERESFRUCHTE

VERSCHIEDENE FRISCHE GEMUSE UND
KRAUTER

REISNUDELN UND REISPAPIERBLATTER
(BANH TRANG)

DIP SOSSE 25 €
GA NUONG sOT cHAO 12 €
BANH PHO XAO TH|T BO 12 €
BANH PHO XAO CHUA NGOT 13 €
BANH PHO XA0 HAI SAN 13 €
cOoM TOI 3€

Verwendete Zutaten
ENTE

* MILCH
KOKOSNUSS

GEMUSE

BANANE

ZWIEBEL

GEMUSE

INGWER

MANGO

MINZE
GURKE
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Vietnamesisches Le Nguyen

Fahrionstr. 7, 70469 Stuttgart, Offnungszeiten:

Germany Sonntag 05:30 -22:00
Montag 05:30 -22:00
Dienstag 05:30 -22:00
Mittwoch 05:30 -22:00
Donnerstag 05:30 -22:00
Freitag 05:30 -22:00
Samstag 05:30 -22:00

Gemacht mit Speisekarte
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